
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 20 0 交付金 １回目 久留米市 750,000 750,000

6 23 9 事務費 通信費（タブレット・４月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 744,005

7 13 9 事務費 通信費（タブレット・５月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 738,010

7 20 0 交付金 ２回目 久留米市 750,000 1,488,010

8 23 9 事務費 通信費（タブレット・6月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 1,482,015

9 8 9 事務費 振込手数料 森﨑巨樹 770 1,481,245

9 8 1 研修費 研修講師謝金 森﨑巨樹 50,000 1,431,245

9 27 9 事務費 通信費（タブレット・7月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 1,425,250

9 30 5 資料購入費 図書購入代 森﨑巨樹 2,500 1,422,750

10 20 0 交付金 ３回目 久留米市 750,000 2,172,750

10 21 9 事務費 通信費（タブレット・8月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 2,166,755

11 24 9 事務費 通信費（タブレット・9月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 2,160,760

12 20 9 事務費 通信費（タブレット・10月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 2,154,765

1 20 0 交付金 ４回目 久留米市 750,000 2,904,765

1 30 9 事務費 通信費（タブレット・11月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 2,898,770

2 24 9 事務費 通信費（タブレット・12月分） 代表者　佐藤　晶二 5,995 2,892,775

3 14 9 事務費 通信費（タブレット・1~3月分） 代表者　佐藤　晶二 17,985 2,874,790

3,000,000 125,210 2,874,790

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　牛島　尊正

緑水会議員団　令和４年度 政務活動費出納簿

摘　　　要

1


